

Play With AI

Chr. Kellersvej 2H, 7080 Børkop

CVR-nr. 38 25 50 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2021.

Daniel Glassow Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Play With AI
Chr. Kellersvej 2H
7080 Børkop

CVR-nr.: 38 25 50 96
Stiftet: 14. december 2016
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
3. regnskabsår

Direktion

Daniel Glassow Laursen

Associeret virksomhed

InchByInch ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og rettigheder med aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110.335 mod -14.641 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.190 mod -40.347 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-110.335	-14.641
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	401.822	-28.865
Andre finansielle indtægter	8.047	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.106	-79
Resultat før skat	294.428	-43.585
1 Skat af årets resultat	-3.238	3.238
Årets resultat	291.190	-40.347
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	245.000	37.000
Overføres til overført resultat	46.190	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.347
Disponeret i alt	291.190	-40.347

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	14.000	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	152.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>166.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	690.205
Udskudte skatteaktiver	0	3.238
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>150.000</u>	<u>843.443</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	0
Værdipapirer i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	553.131	62.944
Omsætningsaktiver i alt	<u>853.131</u>	<u>906.387</u>
Aktiver i alt	<u>1.019.631</u>	<u>906.387</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	877.235	831.045
Egenkapital i alt	<u>927.235</u>	<u>881.045</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	92.396	25.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.396	25.342
Gældsforpligtelser i alt	<u>92.396</u>	<u>25.342</u>
Passiver i alt	<u>1.019.631</u>	<u>906.387</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	831.045	881.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.190	46.190
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	245.000	245.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-245.000	-245.000
	50.000	877.235	927.235

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>				
1. Skat af årets resultat						
Årets regulering af udskudt skat	3.238	-3.238				
	<u>3.238</u>	<u>-3.238</u>				
2. Kapitalandel i associeret virksomhed						
Tilgang i årets løb	14.000	0				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>14.000</u>	<u>0</u>				
Associeret virksomhed:						
	Hjemsted	Ejerandel				
InchByInch ApS	København	28,41 %				
3. Andre værdipapirer og kapitalandele						
Tilgang i årets løb	152.500	0				
Kostpris 31. december 2020	<u>152.500</u>	<u>0</u>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>152.500</u>	<u>0</u>				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion				0	177.947	0